Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЁСОВО-НЕТЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ ПРИ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЁСОВО-НЕТЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«26» декабря  2023 года                                                                                №4

Председатель комиссии – Мякина О.А, Глава Тёсово-Нетыльского сельского поселения;
Заместитель Председателя комиссии –., Гаврилова Е.В. - заместитель Главы администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения;
Секретарь комиссии – Моисеева Л.А., ведущий служащий администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения;

Члены комиссии:
Прокопенко Мария Валериевна - служащий 1 категории администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения;

Бабаева Галина Николаевна – старший воспитатель МАОУ «Тёсово-Нетыльская средняя общеобразовательная школа;
Икконен Елена Павловна – директор МАОУ «Тёсово-Нетыльская средняя общеобразовательная школа»;
ПОВЕСТКА ДНЯ:

 	1. Отчет администрации о выполнении плана противодействия коррупции в Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения  за 2023 год.
2. Утверждение плана работы комиссии по противодействию коррупции на 2024 год.
Гаврилова Е.В. – заместитель Главы Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения, заместитель  председателя комиссии ознакомила присутствующих с повесткой заседания;

1.СЛУШАЛИ: Отчет администрации о выполнении плана противодействия коррупции в Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения  за 2023 год.
ВЫСТУПИЛИ: Гаврилова Е.В., заместитель Главы администрации    Тёсово-Нетыльского сельского поселения, заместитель председателя комиссии представила  отчет администрации о выполнении плана противодействия коррупции в Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения  за 2023 год.
    Отчет прилагается.
РЕШЕНИЕ: отчёт заместителя  Администрации принять к сведению.

Результаты голосования:
«Единогласно».

2. СЛУШАЛИ:  Утверждение плана работы комиссии по противодействию коррупции на 2024 год.

     ВЫСТУПИЛИ: Гаврилова Е.В., заместитель Главы Администрации  Тёсово-Нетыльского сельского поселения, заместитель председателя комиссии
    Представила план работы комиссии по противодействию коррупции на 2024 год.
[bookmark: _GoBack] РЕШЕНИЕ: Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 2024 год.

Результаты голосования:
«Единогласно».

Председатель  комиссии                                                                 О.А. Мякина